CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO {,o6
DO

ESTADO DO PARANÁ
Sala L~.1b

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Ca

Requerimento nO 068/2016

LlNDAMIR MARIA IVANOSKI, vereadora que este subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento, perante Vossa Excelência, solicitar

que, após ser ouvido o plenário, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS, em caráter

de urgência, ao Poder Executivo deste Município de Campo Largo, SOLICITAR OPERACÃO

TAPA BURACOS NA RUA JOÃO RIVABEM. BAIRRO CENTRO.

Tal solicitação faz-se necessária, pois esta rua encontra-se em péssimo estado, di-

ficultando o trânsito de pedestres e motoristas, e trazendo riscos aos mesmos.

Sabemos a preocupação do Poder Executivo em atender aos clamores da popula-

ção em questões desta natureza, cientes de sua sensibilidade em acatar mais este pedido,

reiteramos nossos agradecimentos.

Nestes Termos,

P. Deferimento.

ampo Largo, 11 de Agosto de 2016.

Lindamir Maria Ivanoski

Vereadora

RUASUBESTAÇÃODE ENOLOGIA,2008 - CEP83601-450 - CAMPOLARGO- PARARA 1/1/ o g /1b
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082

E-mail:cmcampolargo@cmcampolargo.com.Br
HOME PAGE: www.cmcampolargo.pr.gov.br